1338Référence: ALIM-24V-IP67-V2
Alimentation 24V
compacte - de 24 W à
400 W - IP67
24 V IP67 3 ans
Alimentation étanche 24 Volts compacte nouvelle génération - de 24 à 400 Watts maxi
stabilisée et protégée.
Ce transformateur 230V / 24V est particulièrement adapté à l'alimentation des rubans

LARGEUR (EN
MM)
HAUTEUR (EN
MM)
POIDS NET
(EN G)
350W 3,1A 14,5A max 2 275 76 38 1460
400W 3,5A 16,6A max 2 275 76 38 1460
Exemples d'utilisation : Alimentation/ transfo pour ruban LED, alimentation / transfo
pour spot LED, alimentation / transfo pour éclairage LED.
Toutes vos solutions LED sont chez www.byled.fr
10ème Rue  - 4ème Avenue
06510  - Carros  - Tél.: 04 92 13 64 78  - e-mail : contact@byled.fr
MODÈLES DISPONIBLES :
Options Référence
Puissance 24 W ALIM-24V-24W-IP67-V2
Puissance 36 W ALIM-24V-36W-IP67-V2
Puissance 60 W ALIM-24V-60W-IP67-V2
Puissance 80 W ALIM-24V-80W-IP67-V2
Puissance 100 W ALIM-24V-100W-IP67-V2
Puissance 150 W ALIM-24V-150W-IP67-V2
Puissance 200 W ALIM-24V-200W-IP67-V2
Puissance 300 W ALIM-24V-300W-IP67-V2
Puissance 350 W ALIM-24V-350W-IP67-V2
Puissance 400 W ALIM-24V-400W-IP67-V2
Puissance 45 W ALIM-24V-45W-IP67-V2
Puissance 250 W ALIM-24V-250W-IP67-V2
CARACTÉRISTIQUES :
Nombre de sorties 1 ou 2 (selon modèle)
Tension 24 V DC
Indice de Protection IP67